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BKGY BERNER

KANTONALG E_SANHGVE_R BAND _

HANTEURS BERN

Adressen Vorstand

Chorvereinigung Emme

Chorvereinigung Amt Thun

Chorvereinigung Oberaargau

Chorvereinigung Berner Oberland

Kreisgesangverband Fraubrunnen

Amtsgesangverband Seftigen

Chorvereinigung Region Bliren

Seeldndischer Sangerverband

Chorvereinigung Amt Konolfingen

Chorvereinigung Bern und Umgebung

Baumgartner Res
Mattenstrasse 8
3432 Liitzelflih

Brunner Hans
Elsterweg 23
3608 Thun

Christen Heinz
Habernbadweg 6
4950 Huttwil

Kolly Yvan
Lochmattenstrasse 41
3752 Wimmis

Kiihni Kurt
Langasse 23
3326 Krauchtal

Reber Fredy
Thunstrasse 9
3125 Toffen

Rufer Christian
Fahrnigasse 8
3257 Grossaffoltern

Schwab Robert
Moosweg 1
2553 Safnern

Wyss Martin
Herolfingen 277
3503 Gysenstein

Zeller Jorg
Spitalgasse 34
3011 Bern

Chorvereinigungen

034 461 02 69
r.baumgartner@zapp.ch

033 222 02 04
hans.brunner@hbvt.ch

062 962 26 21
ch.christen@msn.ch

033 657 00 27
yvan.kolly@bluewin.ch

034 411 22 47
k.kuehni@bluemail.ch

031 819 05 14
fredy.reber@schuletoffen.ch

032 385 24 93
christian.rufer@bigler.ch

032 355 33 52
schwab@jdcsa.ch

031 791 21 08
m.m.wyss@bluewin.ch

031 849 23 40
guentert.zeller@bgb.ch

Frauenchor Burgdorf

sucht per Anfang Juni 2011oder nach Vereinbarung
Dirigent/in
Der Chor zahlt ca. 27 Sangerinnen. Wir proben jeweils am
Donnerstagabend von 19.50 h — 21.50 h.

Interessierte informieren sich bitte bei unserer Prasidentin:

Trudi Kampfer

Nassi 4

3400 Burgdorf

Tel. 034 422 85 78

oder per mail: trudi.donohue@bluemail.ch
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